
Uchwała Nr  XXX/391/13

           Rady Miasta Piły

    z dnia  26 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w roku 2013 pomocy finansowej dla

samorządu Województwa Wielkopolskiego na zadania w zakresie obsługi

bibliotecznej i edukacji regionalnej oraz zawarcie stosownych umów .

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) w związku z
art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,
poz.1240 ze zm.) i art.1 ust.1,4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t.Dz. U. z 2012 r. , poz.406) Rada Miasta Piły
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2013 pomocy finansowej w formie dotacjicelowej

dla samorządu Województwa Wielkopolskiego na  zadania realizowane przez:

1. Centrum Doskonalenia Nauczycieli - Publiczną Bibliotekę Pedagogiczną w Pile

w zakresie gromadzenia fachowego księgozbioru na potrzeby obsługi bibliotecznej

mieszkańców miasta Piły w wysokości 20.000,-zł.

2. Muzeum Okręgowe im. St.Staszica w Pile w zakresie organizacji wystaw i innych

form edukacji regionalnej dla społeczeństwa miasta Piły -  w kwocie 20.000,-zł.

§ 2

W celu realizacji zadań określonych w § 1 upoważnia się Prezydenta Miasta Piły do

zawarcia w roku 2013 umów z Województwem Wielkopolskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4

Uchwała obowiązuje  z dniem podjęcia.

(-) PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Piły

Rafał Zdzierela


